
 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

2020 年 12 月 5 日、東京本社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス(COVID-19)に 

感染していることが判明いたしました。 

 

感染が確認された当該社員は、１週間前に高熱のため休んでおりましたので、社外・社内の 

者で濃厚接触者に該当する者はおりません。 

現在は保健所の指示に基づき隔離されています。 

消毒作業を行う予定で調整をしています。 （12 月 15 日、消毒作業実施済） 

 

関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

当社は、お客様・お取引先様・従業員の安全を最優先に、関係機関と連携して感染拡大の 

抑止に努めてまいります。 

今後も状況を注視して必要な対策を講じてまいりますので、関係者の皆様におかれましては、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 12 月 7 日 

水野産業株式会社 

東京本社 

 


